1

農学部教授会議事概要

日 時：令和元年12月20日（金） 13:50～14:33

場 所：農学研究科大会議室

出席者：61名

【審議事項】

１．令和２年度農牧場実習について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．神戸大学大学間学生交流細則に基づき留学した学生の単位認定について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．２０２２年度（２０２１年度実施）学部入試における入試方法等の変更について

審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．令和２年度農学部科目等履修生及び聴講生選考要項について

選考要項について説明した。

２．農学部専門科目の成績分布について

成績分布について説明した。

３．他学部学生の農学部専門科目の履修について

他学部学生の農学部専門科目の履修について説明した。

４．シラバスの入力について

シラバスの入力について説明した。

５．学生受入に係る内部質保障等への対応について

内部質保障等への対応について説明した。

６．入試業務について

センター試験の実施及び説明会への参加について説明した。

７．令和元年度オープンキャンパス開催日の決定について

   令和2年8月7日に決定したことを説明した。